АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14»  января   2016 года                                                                                    №  17
            г. Лянтор

Об утверждении перечня кодов подвидов
доходов по видам доходов бюджета городского
поселения Лянтор

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании приказа Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 №65н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», в целях упорядочения платежей, поступающих в бюджет городского поселения Лянтор:
1. Утвердить перечень кодов подвидов доходов по видам доходов, главным администратором которых является Администрация городского поселения Лянтор, с учетом общих требований к порядку формирования перечня кодов подвидов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации:
1.1. 000 1 11 05013 13 0000 120 «Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков)»:
0001 120 – Доходы по договорам аренды земельных участков, расположенных в границах городского поселения Лянтор.
1.2. 000 1 14 06013 13 0000 430 «Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений»:
0001 430 – Доходы от продажи земельных участков, расположенных в границах городского поселения Лянтор.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования Зеленскую Л.В.

Глава города                                                                                        С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin